2021年台儿庄区公立医院 区疾病预防控制中心公开招聘工作人员笔试公告

[bookmark: _GoBack]按照统筹推进疫情防控和经济社会发展工作的要求，经研究，2021年台儿庄区公立医院、区疾病预防控制中心公开招聘工作人员笔试定于2021年10月16日举行。现将笔试有关事宜公告如下：
一、笔试时间
2021年10月16日9:00—11:30
二、打印准考证时间
准考证打印时间:
2021年10月13日9:00—10月16日9:30
准考证打印链接：
http://qzpta6.chinasyks.org.cn/cn_zzrzyydw/index.html#/index
考试时间及考点地址详见准考证。
登录报名网站打印笔试准考证及“2021年疫情防控个人健康管理信息承诺书”(入校时必须上交)。
三、疫情防控注意事项
参加2021年台儿庄区卫生健康系统公开招聘工作人员考试的考生，请务必提前申领“山东省电子健康通行码”和“通信大数据行程卡”，每日自觉进行体温测量、健康状况监测，考前主动减少外出、不必要的聚集和人员接触，确保考试时身体状况良好。
考试当日，考生经现场检测体温正常（未超过37.3℃）、持“三码”，山东省电子健康通行码绿码（含新冠病毒疫苗接种信息）、通信大数据行程卡及同行密接人员自查信息和本人考试考前48小时内（依采样时间计算，下同）新冠病毒核酸检测阴性证明纸质版，方可参加考试。
核酸检测阴性证明纸质版须在进入考点时提交给门口防疫人员（可提交原件或复印件）。
持非绿码的考生禁止进入考点。从中高风险地区来(返)人员不允许进入考点。
考生参加考试时应自备一次性使用医用口罩或医用外科口罩，除接受身份核验时按要求摘下口罩外，进出考点以及考试期间须全程佩戴口罩。
参加考试时，请考生备齐个人防护用品，严格做好个人防护，保持手卫生。合理安排交通和食宿，注意饮食卫生。
广大考生必须遵守常态化疫情防控有关规定，近期注意做好自我健康管理，以免影响考试。凡违反疫情防控有关规定，隐瞒、虚报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息的，将依法依规追究责任。
联系电话：0632-6686819

台儿庄区卫生健康局
2021年10月12日